Oferte în scris nu se primesc fiind lici-
teţia verbală.

Licitanţii nu pot pretinde nici un fel de
diurn ori spese de călătorie pentru parti
cipare.

Planul, proiectul de spese şi condiţiunile
de licitaţie se pot vedeà la epitropul bise
ricii, dl Pavel Căprariu în Ouravăi (Staţiune
de calea ferată).

Guravăi, la 13/26 Iulie 1906.

Comitetul parohial.

Căsătorie.
O domnişoară frumoasă, tânăre şi avuta,

care ar voi să fie soţia unui conzul tinăr

şi simpatic, poftească a se adresa, amintind
câtă avere are, însoţită de fotografie sub
cifra »T. Z.« poste restante, Suceava (Bu
covina).

Anonim nu se va respecta.